LXXXVII. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXVIII. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXIX. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXX. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXI. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXII. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXIII. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXIV. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXV. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXVI. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXVII. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXVIII. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXIX. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXX. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXI. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXII. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXIII. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXIV. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXV. DE VIRTU
TIBUS INCAR
DATIONE D
ESTRIBA.

LXXXVI

Ecclesiast.

petit. Si vero ob ea sola peccata, quae in corpore designavitur; adiuverat in iniuria: non vix habemus antiquum corpore peccatum: nam enim ante id nos confitit dominus anima. Ita parvissim facte & legaliter a te. Si etiam ut dicit et. talibus origines) ob superiorum commissam, in suppliciis ac pena multorum corpora accepta: quemadmodum flagitioris ac faleratus multorum corpora accepta: Magis enim sportus, bonis ac iustis vita mortis operis, ut vincitur & supplicio liberantur, vi- tate vacua solliciti ac nefarii, ut pena affectuantur, nec villa vin- culatione est liberatio.

Ex explanatione Synodice epistole Epilicorum A-
EPICLOR. Alexander adulterus Origenis doct. Nam.

Natura ergo quae agitur Origenes, velut abominationis desola-
tio nominis Ecclesia existit, a canonicis, al. vera manus dignitatem presbyteri uulnus ac-
tuosus, quemadmodum apostolatus habuit honestus factus ap-
probus tuus, tunc cum corporis blasphemy homines habu-
re iteratam habeantur membra two Episcoporum, ut studiosius veritatu-
m ac ratiōne & paucis Ecclesiasticis agri, cum eis medius palmarum ac la-
tegeas exalpi. Ac paulo post: Quare hic e celo in terram
dileximus compungendus, hinc & eis pater diabolus, multe a-
mouimus ita uulnus contra veritatem fratrum, in Palestina re-
gionem nunciat, moratur, in Cæsarea metropolis, cum
perficiunt, nam libidinosa, ac depositaria, leque aperit, et ratiōne veluti
papa, quae ipsa quid quidam appellat, figura, an, quod sibi re-
cipiatur, ac tempore & aetate vita venenosa, eum
de seipso expellit, & licet campo inducere boni specie ac fini-
litione dulci amorem inferit.

Quid ergo iste præceps melius atque insensius dicit? Erat
enam uero corpus, & præcessebat in celo: eamque
cum pectori, in coelum immutare Deum; id est, in corpus de-
migrans, qui tunc spiritum domini in ipso, vel fortasse, de-
migrans, tunc uero non dicit sed signis in ipso, ostendit, que
hunc lapsum est, induxit extremitus, eumna pelle
ac deuotissime perdidit. Vescovi enim e celo animam affecti
debet, etenique, quia illi destinatis: quibus perire, si non, non
fuerint puto animam, sed etiam ante peccata. Quae demon-
stravit etiam & divisa Scriptura, cum è eius Patrio, nec
nisi Christianorum fidei, nec regenerationi conuenient heretico-
rum de avoca praecessentia in imaginatione.

Præceps hoc quoque Origenem demonstrat amorem, quod
dicitur animo, & Mūm & Lūm & Stellā, & aquā, quae
super uerū, anima est ipsa. & quodam iste virtutis ratione
vitam. Hoc vero aperte refutat sanctus Basiliscus in tertio sermo-
ne commentatorum in Hexameron, sic contra Origenem doctri-
nam dicitur: Nobs porro de sepa quā aquā pulchritudinem est ad
mū, qui ab Ecclesia excederunt, qui sub aqua sensu analogi,
& delūm uiriles sententiam, ad allegoriam consuge-
runt, & aqua, vt dices quidam fontanis & incorporatis
ipsaque aqua significari, ac sicut quidam informatio man-
ifestabili, derum vero in terra estib[us] sine nobis quae loci de-
tinunt possit: si idcirco ait, aqua, quae supra celos sunt,
laudes dominum, id est, bonas uirtutes, que dicens fuit prope
potio pars partis aem, dicens laudes reddere Creatori: ne-
quar vero, que sub celo sunt, spiritualia esse nequit, que
est natura de soliditate in malitia profundum desiderium, eaque
turbulenta & sedisca, passionumque tumultuosa fluctuantia,
mariaque propriis facilius mutationem atq[ue] instabilitatem
uocant errorum motum.

At non inuidationes temerariae confusa somnia & ani-
les fabulae repulimus, aquamq[ue] aquam est cogitamus, separa-
tamente, & firmante facta accepimus, secundum redditum
ratione. Ad quando ad communem uinculum domini glo-
rificandum aqua, quae super celos sunt, afflantur; non pro-
pria tua dicimus est ueritas ratione uidentur: nec enim ca-
liores animalia, quod enarrant gloriam dei: nec firmamen
animalium est per suos sensu: quoniam opera manuum
cum associat, hoc blasphemia. Attendum porro est, Patrem,

cum Grece dicit, nō dicit vobis dñs lxx uerbi, de origine dispe-
dere, qui à Deo gratia & à sancta dei Ecclesia expulsi fuerat,
dequo us, qui cum illo sentiunt: non enim dicit, ut posse vobis dñs
decedere, id est, adeo, qui in Ecclesia sunt, sed a deo tunc a deo vobis
decedere, quod significat, ad eos, qui longe sunt ab Ecclesia. Ca-
tholicos etiam significat, sed dicit, ut vobis a deo sentiunt, id est,
eos, qui sunt Ecclesia: quoniam uero dicit, vobis a deo, significant
eos, qui adjiciunt, & qui ab ea excederunt. Unam autem is solum
impio Origeni studium fuit, paginorum errorum confirmare, &
imberillorum animu[m] Zanaria inferre.

Quoniam ideo hoc quoque rūs dignum ab eo tamen dictum
de hominum ex mortis resurrectione, corpora hominum orbite
culatae suiciuntur. O demum atque inficiantur dominus infans,
& paganiorum discipulis explicatio: qui mente cecentis, stu-
denz, Christianorum filios nascere fabulas, ipsam Christiano-
rum ipsam ac salutem nimis est contumelia violata, ne resurre-
ctionem quidem dominus renuntiat. Resurgens enim dominus ex
mortuis, & primis dormitionis factis, discipulis vobis est,
etisque ostendit foramina manuum ac pedum & plagam lateris;
posthac resurrectionem comedat, non ut cibo mōgen, sed ut eo
modo sustentat corporis naturam confirmaret. Et quidem cum
dominus ascenderet, angelus ad discipulos dicit: No[stra] Iesu, qui
assumptus es a nobis in celum, uiuent, quoniam modum vidu-
sio cum cunctis in celum. Quod si vi infantis Origenis) oratione
calumna etat corpus dominum, quomodo potius demonstrare man-
uum ac pedum foramina, ac lateri plagam? aut quomodo
comedere potuit, aut uiuimus a discipulis agnoscit? Et quoniam
modo Sanctorum corpora, que post dominum resurrectionem sur-
rexis, & in ancilla ciuitate apparuerunt, potuerunt ab aliis
agnoscit, si quidem in aliis erant figura, atque fuerant in vita?
In fidei ergo patreculo modo blasphemus, sed blasphemandi & hu-
miliatio atrocioris blasphemias impio Origeni cum elidisset, ni-
hil nimirum est, cum in ipso martyris articulo Christum abnegasse,
culturamque a paganis deinceps multitudinem, quam ipse inducit,
adoret.

Ariquid id Dei prouidentia fallit, ne in Ecclesia pro mar-
tyre acceptetur, arguit inde gregi Christiani inferre aliquid
adterrificum. Nam sciam non sunt, qui de eo quidem tanta
conficiantur, doltrinam vero afferant: an non eas tanquam
martyris ac patrii erant defensari, scotiguntur eum, nulla ido-
lachoribus adoratione, conficiuntur? Nemus enim veritatis te-
nax excidit a deo, ab eoque deficiunt, iuxta quod dicit divina
Scriptura a: Reipublice sui nationes dominant, & scieris, quia
nullus fieriatur in domino & confusus est. Ecccl. 2.
b. Tim. 5.

LXVII.
DE ORIGE-
NIS APO-
STASIA.

LXVIII.
DE ORIGE-
NIS APO-
STASIA.

LXIX.
DE DAM-
NATIS A-
LIQUANTY
SALVAN-
DI ERROR.

LXX.

Quod enim illi, qui Origenem placita sequuntur, non sati sit
de præexcellenti animarum impetu, ceteraque eius vanilo-
quentia, blasphemia, que de sancta Trinitate, hoc quoque propria
erroris adiungunt, ducunt & audientes habentes peruersam eum
disciplinam, ut dicant omnium importunum hominem, ac præterea
demonum per eum sine habitatione esse, restituuntque in unum
impio hominem, non dantone in pristinam ordinem quoniam. Hec
cum dicunt: Ignorantes homines efficiunt in deo præcepta exequen-
ti, eos auertentes ab angelis & ardore via, in quo latet ac punita
errorum inducent. Omnis autem aduersor magni dei &
saluatoris nostri Iesu Christi dicit: Ipse enim in sancta Euange-
lio docet, impio quidem ita ibis in supplicium eternum, iustis vero
in aeternam vitam. Riesamus, dicit in, qui à dextro sunt; Venite
benedicti patrum meorum, posidete paratum vobis regnum à constitu-
tione mundi, in vere, qui a finibus: Ut maleficium ignorat
atrum, qui paratus est diabolus, & angelus eius.

Cum igitur aperte dominus in sancto Evangelio in festis
& poplcam & regnum denunciat: per perfidiam eius Origenis
dei instrumenta sententia domini aucterferre. Ex hoc quoque il-
lorum amentia redarguntur: si quis uicta illius nigris pueris
supplicium defensionem: necesse est bunt & premissa iustis vite

Qod finit illi Dei & Partis postulas, è secundo Il-

lio enim voluntatis.

Intantumq[ue] & postquam Patri dicendum nec preter-
te latius exponitur eum resolutum est. Et paulo post:
Tanta non fecit, quanta sed in tunc comprehendere & habere
poterat, & omnino sibi praeudentia sua: quemadmodum tan-
cū in honestis materialibus, quantum administrare & exornare
poterat.

Eloquitur è quarto libro eiusdem voluntatis.

Natu autem immo ostendatur, si modum sciamus Dei
poterat. Infinita enim complexio naturae impossibile est. Nam
cum sensu finis & finit, quia Deus ipse comprehendens, necesse est ter-
minus esse at finis. Atque iustificatur.

Quod ad extrema filius est, ex eodem libro.

Hic filius de voluntate Patris generatus, qui est imago Dei
in gloria & plenaria gloria eius, figura in similitudine eius, primogeni-
tus omni creaturae, sapientia: ut sit enim Sapientia
dei: Domini pateretur in uite marianarum suorum. At de
habetemus Originis in Deum hactenut in epistola
Imperatoriique bus hi sub: iuste ueritate hemisphaerio.

Siquidam autem sententia: in uite marianarum suorum. At de
habetemus Originis in Deum hactenut in epistola
Imperatoriique bus hi sub: iuste ueritate hemisphaerio.

Si quis dicit sententia: in datus conuersus est;

et inde deinde ueritate, id est p[ro]p[ri]e de Dei charitate. & inde
deinde ueritate, anima esse nuncupata, denuntiata in cor-
pus supradicta uita: quia h[ab]emus.

O quid autem sententia: Dominus animam prius exitisse atque
revenisse de Verbo auctoritate suorum & generationis

ex parte, nequissima est.

Si quis dicit sententia: primatum conformatum esse corpus Do-
minum Christum in uero beata Virgo, ut ait uerba homi-
num a p[ro]p[ri]e uerba ei est Deum Verbum & animam, vix
qua[m] sententia: nequissima est.

Si quis dicit sententia: resurrectio corporis a hominum or-
ientis existat, nec confundatur nos sicut uocari credos, anathema

est.

Siquidam talium, & Solen, & Lunam, & Stellaras, & a-
qua, qui inter uerba sunt, anathematizat, & materiales esse quia q[ui]d am
vixit, anathema est.

Si quis dicit sententia: Dominum Christum in futuro seculo
resurgentem pro demonib[us], sicut pro hominibus, anathema

est.

Si quis dicit sententia: uita finitam esse dei potestatam, & cum
sufficiat per uita comprehendere potest, anathema est.

Si quis dicit sententia: ad tempus esse demonum & impio-
rum hominum superbum, aut hoc finit aliquando futurum,
fuerit ueritas & redemptio: autem fidei demonum & impio-
rum hominum, anathema est.

Anathema: quia & Adversarius tua cum necessa-
ritate concordat, ita que doctrina, & cetera, qui ea sentiat, aut
vixit propter quacumque tempore uerba praemittat. In Chrysostomis
in gloriosa fessa fidelium. Autem, ha-
cens ex scripto codice Antonii Augustini, in quo de-
stinxit eccl[esi]ast.

Potest potius his fauiles errores Originis ex S. Hieronimo
codicibus, meminisse debet, loquens suo loco re-
futans. Quod vero gesta haec silent in Oriente, pre-
terea tunc referit plurimum Conciliorum atque Ponti-
ficium adhuc hos & alios enumeratos Originis erro-
res tacita decera, que omnia olim dicta Romam, ipsius
Romane Ecclesie custodient archa, nempe quae ad-
huc eccl[esi]ast habuit summa T[er]tio Philo Alexandrino E-
piscopo in Egypto, que a S. Epiphano in Cypro, atq[ue]
in Anatolia Papa Romae de quibus omnibus suis locis
loquens dictum est. Porro autem haec simos hos hic re-
censimus omnes in Quinta Synodo recensos probatoq[ue]
evidens, representat Originis damnationem. Niccephi-
nus tractat. Ipse enim Imperator, quod scribit extra finis
eis regis uiciorum de fide sancte decreta, hanc
h[ab]et causam, ut in eiusdem modo recitat epistola audi-

timus) ipsum Mennam Constantinopolitanum, ad
quem scribit, ad moner, ut Synodus habeat, à qua ista
omnia, quae aduersus Origenem scripta essent, confi-
marentur: quod & factum fuit.

Sed non praecepit in his, quae ad finem prope eius-
dem Imperatoris epistola scripta sunt de damnatione
sciendi hereticorum cum sue Episcopis, sive Abbas
ordinandus esset, habet inter alios exercitando hereti-
cos esse adnumeratum Anthimus Episcopum Trape-
zontium haud pridem damnatum ab Agapeto Pontifice.
Quibus intelligas, ea cum dicit, que dicit ait, studio Im-
peccatis apud Vigilium, ut refutaretur in sedem Con-
stantinopolitanum Anthimus, eadem absq[ue] Imperatoris
consilii vel scientia tractata esse per Theodorus Augu-
stum primo cum Vigilio ait: Romena Ecclesie dia-
cono de creando ipsum Romanum Pontificem, si pro-
mitteret Anthimum restituere, deinde re quicquid ab ea-
de, cum pulso Silvio, id est Vigilius electus esset in thoro-
num. Se & illa i ex his eadem epistola accipe: Iustitia
nam, cu[m] nominatur in eadem epistola Vigilius Romanum
Pontificem, circumueniū fuisse, purus nimis, quē re-
uerbi Rōmā, & subire iudicium in illis, et Siluerium Papam,
& audierit relegatus in infernum, uita sententia condemnata,
Vigiliū vero legitima subrogatione sufficuum, cu[m]
tamē longe alter res habet. Sic plane in reb, grauis
finis co[n]tingit. Principes falsa relatione se p[ro]p[ri]e finis

XXCIV.

IVSTINI-
AN. VBI-
QUA DICE-
PTVS.

XXCV.

Liberat.
Diaco[n].
Brem. 24.
ARTUS.
SYBOLUS.
THEODORE
CESARIEN-
IUS.

XXCVL

DETRIBVS
CAPITVLIS
CONTRO-
VERSIA
COPIA.

XXCVII.

Cappa-

Cappadocia Episcopum hoc scandalum in Ecclesiastis suscepit ingens. Quod etiam publica iuste Theodoreus clamavit, & Pelagius vero intendens, per nos hoc scandalum intravit in mundum. haec tamen Liberatus non imponebat Brevarium suo de causa Nelloriana & Euchiniana collecto (ut sit) ex Ecclesiastica historia e Graeco in Latinum translatu, & ex Gallis Synodalibus auctore etiam episcopis sanctorum Parvum quidem paulo post ab ipso scripta suffit, ex eiusdem recum galgarum narratione possumus intelligere, verum ipsum confitare eorum classe suffit, qui pro Tribus capitalibus pugnantes, pro Theodoro Magistri etiam, licet non pro tribus, et a scriptis etiam in triplice defensione, quod non obiceat huius plicae ipsi significat a. Ceterum quinam sacerdoti istiusmodi de fide liber a Iustinianus anno Imperatore editas, infra eis loco dictas suntur.

Quod autem ad economiam Ecclesiasticam pertinet, id est Imperator alias edidit fundaciones, itaque in his rotis esse viles est, perinde atque ab omnibus bellis curta remissa, cum tamen & Roma obdurate a Gothis, & Africa, rebellantibus Ariani, in magno discrimine veritate, ut paulo post dicitur fuisse. Inter alia vero Kal. Maii hoc anno fanctionem promulgauit, ne quis sit pater voluntate Episcopi domos ora orias fabricaret, in signo de Episcopis, quin si Ecclesiis minime residerent, ac de alienatione rerum Ecclesi immobiliam: aliam tu sum e clerici subrogatis, & emolumenis eiusdem prestante, nec non de suis praefundi, quod id competit, qui in aedificandis ecclesiis inscribi paternitate cetero voluntur: itemque aliam fundacionem de bonis eorum, qui ingrediuntur monasterium, has tuam oculo condas.

Hoc eodem pariter anno duodecimo Imperatoris, cum (ut dictum est) iustus Gethes tertius aliud annus ageretur (inquit Procopius) ex Mediolano viri fauorum quodam Dacianum nomine (Epicopus hic era Mediolana Ecclesia) a neque priores nominati cum Romano venient, a Belisario superplacite petentes, inserviant ad se prefundam metures, quod factum pessum adseruerant non modo Mediolanum, sed Liguriam etiam in distillam a Gethes Imperatori remittere. qui hac fundacione et legacione Dacianis vita sanctificante insiguit et habuerunt, de quo plura dictiorum. Hic ergo et rediret a Gothis sedis: magis Ariani populus spirituali regimine fisi fabrato, omnem adhibuit diligentiam, quo exemplo fatis intelligas, non mereri calumniam, neque inuidiam Epicopos illos pari debere, qui ne sub heretico Princeps degant, omnem lapidem volunt. Quomodo autem Belisarius eadem Mediolanensis citatae, tota que Liguria potius sit, idem Procopius narrat.

IESV CHRISTI Annus 359.

SILVERII PAP. IUSTINIANI IMP. 13.
VITIGIS REG. 5.

Anus Domini quingentesimus undevaduagescimus anno Apollonius + Egyptio Consule ab eo collega notatur: ita Apollonius ab Apo denominatus Egyptius: licet in Nonelli Imperatori, pro Apollonio anno ponatur. Nouella genitivocomplantes, que sub Consulatu Arionis data reperiuntur, sub Apollonio Consule scripte noscuntur. Numeratur idem annus bellorum Gothicorum in Italiam quattuor. Cum Silvester Papa tertio exco Sedi sue anno exigit tam (ut dicitur) etiam b) aduersarii calumniis & in Palmaria infusa relegatus detenus, contentus habito quatuor, qui cum conuenienter, Epicoporum, aduersus Vigilium Romane Ecclesie, cathedrae iusus, sententiam anathematizans, sententiam tulit, hisque verbis consenserunt ad ipsam misit:

Silvestri Episcopi Vigilia.

Mulier te trahit grecos ambulans irretitum, sacerdotatu iam datum nona regna. Et quia cruentu humana angustia manibus deinceps sorribus nostra perniciencia tua subiungimus, levius pra-

EYDAM
MAT VIGO
LIVIN IN
TRAVM.

III.
PRIVAT
VITIG
PONTI
CAT.

KAT. TOMEZ.
(IN VING
LIS NUTIE
PONTI
GIAPO
STAR.

V.

De
Rom. Mar
trialis di
16. Novem
in Tomi
ep. 1. Rom
1. 1. 1. 1. 1.
ep. 1. Silvan
VI.
AMATORI
EPISCOPI
EPISCOP
SILVERII
PAPAE.

id est,

sumptus excubare maxifici, plerique, noverunt Fidelium. Nam quia contra iura canonicam, tempore suorum sancte memorie Banis ac Papae, ipso mente, suorum enim deinceps consuetu, nisi tamen apollinis Senator obviae suffici: tunc presidentia pastorali ai Pontificis auctoritate, sua exactitudine delectant amissione deruntur. Sed dum pars uulnus in se neglectum est, insanabile acrius apostolus quod nisi ferro alio ascendant, somniorum sentire non posset medicinam. Quippe qui nequam pectoris audacie, ambutorum phrenem concipiunt, in illis apostolis mediis, cui animis liganti scindendo, collata & coniuncta petrificari, ne sciam contumeliam, ne nunc sciam errorum in Apposita Sede resu[m]i[n]teri induceret: & in memorem Simonis, tunc dignissimum operis, et ostendit operis, data pecunia, non repulit, qui ja[n]tine Dominus, eritis iam in opere emendis temporibus ei predictis, tempore meo antea inaudire, pertraxit haec emenda tempora tres annos, diuinis Scripture more, fedis iam elapsos Siluerius horat, qui subdit:

Habeta ergo cum his, quibus consentient, cum damnationem sententiam: sublatamque tibi nonne & monstra minister faciat, doce agnosce, sancti Spiritus iudicio & Apollonica a nobis auctoritate damnatur. Si enim decet fidem sacerdotum Patronum in Ecclesiis servari Catholicis, ut quod bolus, amarus, qui improbus remitteret, quod non acceptum, acceptum. Data apollino Kaledonij quod lequitur, Principe Basilio, fine (ut alia lectio habet) Belisario Patrio adiectum puratur, cum temparibus his Siluef in illa conventu Bellisarii Confusat, neque Basilius: quicunque alienus, nempe B. illi etiam contingente annos duos; alterius istidem, Basilius scilicet, post annum sequente. Subiicit autem huic sententiæ etiænum Papae subscriptio & aliorum, qui inter fuenterunt. E papa: Caius Silvester Papae & Romae huius dicitur a natum in Vigilia perniciencia salto, ad omnia lacrima confessum probans subiicit. Pariter & quatuor Epicopi subscriveunt, id est, Tertius encyclo Pandanus, Firmianus, & Maturinus. Data illi chartula Anafagium substatu, obtemperando, hancenam ibi.

Sic igitur beatissimum Pontificis vnu cum Apollonio Paulo riuicit in Domino, & quia cum Paulillo illud Apollonica concordat: Lectori r. ad vincula, quasi male operans: sed verbum Deinum et aliogrum. Ad quod dicit, cum licet deportatus in insulam, inclusus carceri, val atque custodia, acq. confirmatus insula, nul canem remittit, si cedentis robors acq. contumiae, vel Ponitice & portat, potens gladio Spiritus, quod est verbum Dei, leios sanctos tibi populus habere subiectos, quos suo arbitrio vel absoluat, aut aeternis vinculis obligat, anctitate, qua pollet, aduersus Romanos Ecclesie inasuram, spuriatum intraferat. Poniticens valido telo dannatio, nis intorquet, & vinculo ostendit. Cu b. illum, qui fatus Apollonii throno tui uras scandit, & qui pro Ponitice gerit, non referit Simonem Petrum, sed magum neque Vicaram esse Christi, sed Antichristum. Eminet, licet conciliatur prefuturis, in insula Apollonica Sedes: illufatur Antistitius presentis placitum Roma, Palmaria: non angustitur ex quo insula termino, nec claudatur circumdantis maris Ecclesie flumibus, que magis dilatant aduersus & crefer angustias. Secunda antiquorum martyrum palmis ipsa Palmaria, nouo germinanti Pontificis martyris palma misericordia decoratur: eosque magis, quod pacis tempore, cum nullis Christianis fisi hostiis. Gentilis tyrannus infligeret, sola ipsa custodia triumphali fronte viceficit.

Intra vero congregat viuentis Catholicis orbis ad viuentis Ecclesie Presulis ignominias, communis ipsius vinculis (ut licet) scriptis episcopis, quarum vincum, quod super est, hic ob reddimus monumetum, quas enim unus inter alios Amator Episcopos (quem prius Augustinusensem illum i. qui hoc tempore claruit fonsitate) ad eum intercasum cum munibus dedit, ut ex, quam paratur, plenum learet in ipso, hie tibi integras exhibemus; sic enim le habent m:

Beatisimo Silvestro Amator Episcopo.

A quibusdam, Pater dilectissime, illis a patribus aduenturis andreamus, vos a fide S. Petri innotescimus, exilio defensum. Quid minus grave feremus, misimus parva mansuetud-

Prosp. de
sello Got.
lib. 2.

I.
alias Ap-
plos.

G. Novell. 73.
vij. ad 9t.

C.
Liberat.
diaria
B. enca.
Exposita
Adversaria
B. enca.
Concl. &
temp. 1. epif.
R. 1. epif.

II.
SILVERII
RELEGA-